
Zarządzenie nr 65/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia na kierunku biologia medyczna w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 36 ust. 2 pkt 7 

w zw. z § 97 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2689 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), zarządzam, co następuje:   

§ 1 

1. Tworzy się studia pierwszego stopnia na kierunku biologia medyczna o profilu ogólnoakademickim 

prowadzone na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu.  

2. Studia pierwszego stopnia, o których mowa w ust. 1 będą prowadzone w formie studiów 

stacjonarnych na podstawie programu studiów ustalonego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu.   

3. Kierunek, o który mowa w ust. 1 jest przyporządkowany do dyscypliny naukowej nauki medyczne w 
wymiarze 55% oraz do dyscypliny naukowej nauki farmaceutyczne w wymiarze 45%.  
4. Studia, o których mowa w ust. 1 będą prowadzone od roku akademickiego 2025/2026.  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
UK 


